

<b>Eđitim Merkezleri</b>	<b>Program Adı</b>	<b>İl</b>
Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji Eđitim ve Arařtırma Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	Ankara
Ankara Őehir Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	Ankara
Ankara Eđitim ve Arařtırma Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	Ankara
Gülhane Eđitim ve Arařtırma Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	Ankara
Ankara Üniversitesi İbni Sina Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	Ankara
Hacettepe Üniversitesi Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	Ankara
Őiřli Hamidiye Etfal Eđitim ve Arařtırma Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	İstanbul
Kanuni Sultan Süleyman Eđitim ve Arařtırma Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	İstanbul
Haydarpařa Numune Eđitim ve Arařtırma Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	İstanbul
Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Őehir Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	İstanbul
Bařakřehir Çam ve Sakura Őehir Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	İstanbul
Kartal Dr. Lütfi Kırdar Őehir Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	İstanbul
Prof. Dr. Cemil Tařcıođlu Őehir Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	İstanbul
İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakóltesi Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	İstanbul
Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eđitim ve Arařtırma Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	İzmir
Bozyaka Eđitim ve Arařtırma Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	İzmir
Tepecik Eđitim ve Arařtırma Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	İzmir
Ege Üniversitesi Tıp Fakóltesi Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	İzmir
Adana Őehir Eđitim ve Arařtırma Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	Adana
Antalya Eđitim ve Arařtırma Hastanesi	Kan Bankacılıđı ve Transfüzyon Tıbbi Sertifikalı Eđitimi	Antalya